
ZZS/255/21  

Dodatek č. 2 

k Servisní smlouvě pro zabezpečení provozní podpory systému  

EZD - komplexního systému pro zpracování  

elektronické zdravotnické dokumentace 

 podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

Objednatel:  Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 

Se sídlem:   Korunní 98, 101 00 Praha 10 
Zastoupená:  MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem 
IČ:   00638927 
DIČ:   CZ00638927  
Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxx 
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku 

 (dále jen "Objednatel")  

 

a 

 

Poskytovatel:  YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 

Se sídlem:  Türkova 2319/5b, 149 00 Praha 4 – Chodov 
Jednající: Ing. Petr Fiala, jednatel 
IČ:    00174939   
DIČ:    CZ00174939    
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 72 

(dále jen "Poskytovatel")  

Preambule 

 

1. Objednatel uzavřel dne  5. 1. 2017 s Poskytovatelem Servisní smlouvu pro zabezpečení provozní 

podpory systému EZD - komplexního systému pro zpracování elektronické zdravotnické 

dokumentace uzavřené (dále jen „Smlouva“), která nabyla účinnosti dnem předání a akceptace 

kompletního díla dle Smlouvy o dílo č. ZZS/001/17. Dále byl uzavřen Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

č. ZZS/102/18 ze dne 15. 8. 2018. Smlouva byla uzavřena na základě otevřeného nadlimitního řízení 

pod názvem „EZD – Komplexní systém pro zpracování elektronické zdravotnické dokumentace včetně 

poskytnutí provozní podpory“ s evid. č. veřejné zakázky č. 640192 – část servisní služby. 
 

2. Smluvní strany uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“) 

v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále „ZZVZ“), a to na změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší 

než 10 % původní hodnoty závazku.  

 

 



2 

 

1. Předmět Dodatku 
 

1. Předmětem tohoto Dodatku je navýšení maximální celkové ceny za 48 měsíců od nabytí účinnosti 

z původní hodnoty závazku 12 484 800,- Kč bez DPH (což odpovídá pouze rozpisu paušálních plateb – 

Příloze č. 3 Smlouvy, tabulky 1) o hodnotu souvisejícího plnění (v souladu s Přílohou č. 3 Smlouvy, 

tabulkou 2). Navýšení na základě Dodatku č. 2 je max. na 13 200 000,- Kč bez DPH. 

 

2. Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
 

2. Tento Dodatek nabývá  platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ust. § 6 

odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  
 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a s tímto obsahem souhlasí, 

což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

V Praze dne 20. 12. 2021       V Praze dne 21. 12. 2021 

 

Za Objednatele       Za Poskytovatele 

 

 

 

 

 

...........................................................................   ........................................................................ 
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy     YOUR SYSTEM, spol. s r.o. 
 MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel  Ing. Petr Fiala, jednatel 
 

 

 

 

 


